様式第7号（第11条関係）
　　年　　月　　日

小山市長
申請者　　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

小山市ブロック塀等安全対策工事完了報告書兼補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け小山市指令建指第　　　号により交付決定を受けた小山市ブロック塀等安全対策工事補助金について、工事が完了しましたので、小山市ブロック塀等安全対策工事補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	ブロック塀等の所在地
	小山市

	ブロック塀等の種類
	□補強コンクリートブロック造
□組積造

	通学路
	□面している
□面していない

	工事の区分
	□ブロック塀等を撤去する工事
□ブロック塀等を撤去し、軽量な塀等を設置する工事

	工事の対象となる塀等の長さ
	撤　去
	ｍ
	設　置
	ｍ

	工事施工者
	所在地
	小山市

	名　称

	工事期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	補助対象工事に係る経費
	　　　円

	交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名等

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類
1 工事前後の写真
2 領収書及び明細書の写し
3 契約書の写し